
lspravka - obavegtenje o izmenama iii dodatnim infornnacijama
JABHO 11PEAY3EFIE "EllEKTPOrINIBPERA CPE1,11JE
wzi tit Way —C-0001-17 javnog poziva
„Lic Epoj   19

1 1. 02 2322   rag.
B EONDATI, BanKalicka 13

SEKTORSKI NARUCIOCI [S]

Podsetnik: u slueOju do ispravke lii izmene aglow dovedu do bitne izmene us/ova iz postupka javne nabavke, potrebno je produliti prvobitno
predvideni rok ill pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni narualacisektorski naruZilac (kakoje navedeno u osnovnom obaveftenju)
1.1) Naziv i adrese

Naziv: Javno preduzefe „Elektroprivreda Sribije" Poreski identifikacionl broj (P1B): 103920327

Adresa: Balkanska 13 1

Mesta: Beograd NSTIoznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Driava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Rabic 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562 I

Telefon: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska poKta: epsjn@eps.rs i 
I Faks:

Internet stranIca(-e):

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila naruEioca: http://www.eps.rs/ciddlhe

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveltenju)

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Ispitivanje opreme metodam ia bez razaranja Referentni broj: JN/2100/0063/2021
(3108/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71632000- Usluge tehniekih ispitivanja Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke I0 Radovi 0 Dobra CI Usluge

11.1.4) Kratak opis:

Predmet javne nabavke u otvorenom

Data' podaci o predmetu nabavke

postupku je „Ispitivanje opreme metodama bez razaranja".

navedeni su u TehniEkoj specifikaciji.

Odeljak VI: Dopunski podaci

V1.5) Datum slanja ovog oglasa: 11.02.2022

VI.6) Uputivanje na osnovni oglas AAAE5327681477952

Osnovni oglas:

Broj oglasa na Portalu javnlh nabavki:, 2021/5 F05-0011131

Odeljak VII: lzmene

VII.1) Informacije koje se menjaju iii dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ihi vile primenjivih opcija)

lzmena konkursne dokumentacije

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA -0BAVEtTENJE 0 IZMENAMA ILI DODATNIM IN FORMACIJAMA 1

2460500-E.02.01.-11572/6-2022, 11.02.2022



VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispravitI u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajuo odeljak i bra) stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je

potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Umesto:

Glavna CPV oznaka:

Dodatna CPV oznaka:

Glasi:

Glavna CPV oznaka:

Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Rok (datum i vreme) za podno§enje ponuda
ill prijava

Umesto:

Datum: 04.02.2022

Lokalno vreme: 08:00:00

Glasi:

Datum: 23.02.2022

Lokalno vreme: 08:00:00

Broj odeljka: IV.2.7

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Datum otvaranja ponuda

Umesto:

Datum: 04.02.2022

Lokalno vreme: 10:00:00

Glasi:

Datum: 23.02.2022

Lokalno vreme: 12:00:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:

Na osnovu postavljenih pitanja i datih odgovora Narualac je izmenio dokumentaciju o nabavci i to:

- U kriterijumima za kvalitativni izbor privrednog subjekta brisan je kriterijum pod brojem 2. TehniEki i struEni kapacitet, taEka
2.1. Spisak pruienih usluga

Odgovornost je narueioca do obezbedi uskladenost so drugim valeeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA -ORAVEtTENIE 0 IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACUAMA 2



Javni poziv - sektorska nabavka - preaideni tekst

SEKTORSKI NARLIOLAC

Odeljak I: Sektorski narualac.

1.1) Naziv i adrese (molimo navedite we sektorske naruEloce odgovorne za postupak)

Naziv: Javno preduzete „Elelctroprivreda Siibije" Poreski identifikacioni broj (PM): 103920327

Adresa: Balkanska 13 i

Mesto: Beograd NSTJ oznaka: RS Patanski broj: 11000 Driava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira PaUic 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

Telefon: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska poita: epsjn@eps.rs 1 Faks:

Internet stranica(-e): I

Glavna stranica: http://www.eps.rs/

Stranica profila narkioca: http://www.eps.rsicir/d1he

1.2) Centralizovana iii zajedniCka javna nabavka

Li Nabavku zajedniEki sprovodi vie narkilaca

U sluEaju nabavke naruEioca u koju su ukljuEeni narkioci iz driava elanica Evropske unije— navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.3) Komunikacija

Dokumentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniEen i nesmetan direktan pristup na:

https:/finportakujn.govas/

o Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniEen

Dodatne informacije dostupne su
1

A na gore pomenutoj adresi

na drugoj adresi:

I

Ponude ili prijave moraju se podneti

iI elektronski no: https://jnportalujn.gov.rs/

na gore pomenutu adresu iI

Li na slededu adresu:

Elektronska komunikacija zahteva korgeenje alata i uredaja koji nisu §iroko dostupni. Besplatan, neograniEen i nesmetan

direktan pristup tim alatima i uredajima omogueen je na:

STANDARDNI OBRAZAC 5: JAVNI POLY - SEKTORSKA NABAVICA - PREel3CENI TEKST 1



1.6) Osnovna delatnost

O 
Proizvodnja, prenos i distribucija gasa i toplotne
energije

• ElektriEna energija

O Vadenje gasa i nafte

O Istraiivanje i vadenje uglja 1 drugih Evrstih goriva

O Vodosnabdevanje

1:1 PoKtanske usluge

O 2elezniEke usluge

• Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

• Delatnosti povezane sa lukama

O Delatnosti povezane sa aerodromima

• Druga delatnost:

STANDARDNI OBRAZAC 5: AVM] POZIV - SEKTORSKA NABAVKA - PRECIRCENI TEKST 2



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Ispitivanje opreme metodarria bez razaranja Referentni broj: 1N/2100/0063/2021
(3108/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71632000- Us'Iuge tehniEkih ispitivanja Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke D Radovi 0 Dobra A Usluge

11.1.4) Kratak opis:
I

Predmet Jayne nabavke u otvorenom postupku je „IspItivanje opreme metodama bez razaranja".

Detaljni podaci o predmetu nabavke navedeni su u TehniEkoj specifikaciji.

11.1.5) Procenjena ukupna vrednost

Vrednost bez PDV-a:

(u slueaju okvimih sporazuma ili sistema
trajanja okvimog sporazuma Hi sistema dinamiene

Valuta:

dinamiene nabavke — procenjeno ukupna malcsimalna vrednost za ukupan period
nabavke)

I

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u

Moguanost podnoienja ponude za

o Maksimalan broj partija koje mogu
0 samo za jednu partiju

vie partija 0 da IM ne
I
0 sve partije 0 vie partija:

biti dodeljene jednom ponudaEu:

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Ispitivanje opreme metodan4 bez razaranja Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:
1
I .

11.2.3) Mesto izvrgenja

NST.I oznaka: R5211
I

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Mesta izvrienja usluga su lokacije NaruZiota -JP EPS Beograd - Ogranak "Drinsko-Limske HE" Bajina Bata, i to: •

Organizaciona celina HE "Bajina Bata" -31256 Perueac

11.2.4) Opts nabayke: (priroda i obim radova,1

Mile ponude u svrhu kupovine, zakupa,

Predmet javne nabavke u otvorenompostupku

Kompletan obim kao i vrsta usluga koje

dobra ill usluga ill naznaka o pot rebama i zahtevima;

lizingo dobara ili kupovine no rate ill bib °

sumo za dobra — navesti do use

kakve kombinacije navedenog)

opreme metodama bez razaranja".

cene.

brojiN/2100/0063/2021je „Ispitivanje

Ce se ispitivati su navedeni u Obrascu strukture

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

I
a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ispod navedeni kriterijumi

Kriterijum kvaliteta — Nally:

Kriterijum trogka — Naziv:

I Cena — Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora,

11.2.6) Procenjena vrednost

Vrednost bez PDV-a: 1 Valuta:

(u sluevju okvirnih sporazuma iii sistema dinamiene nabavke — procenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupan period

trajanja za ova partiju)

STANDARDNI OBRAZAC 5: JAVNI POZIV -SEKTORSKA NABAVKA- PREagtENI TEKST 3



11.2.7) Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ill sistema dinamithe nabavke

Trajanje u mesecima: ill Trajanje u danima:

ill PoEetak: Ugovor stupa no snagu kada Pruialac usluge dostavi sredstvo obezbedenja za ispunjenje

ugovornih obaveza.

/ Zavrgetak: Ugovor se zakljueuje no odredeno vreme i to do 30.04.2023. godine.

Ovaj ugovor podloaan je produienju ii da 0 ne

Opis produienja:

Ugovorne strane su saglasne da se eventualne izmene i dopune ovog Ugovora izvrge u pisanoj formi — zakljuEivanjem aneksa u

skladu sa zakonom.

Korisnik usluge moie da dozva promenu pojedinih elemenata Ugovora iz objektivnih razloga kao to su: via sila, izmena

vaiedh propisa, mere driavnih organa, promenjene okolnosti u smislu odgovarajudih odredbi Zakona o obligacionim odnosima.

11.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji Le biti pozvani (osim u otvorenim postupcima)

Predvideni broj kandidata:

Ili Predvideni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broja kandidata:

11.2.10) Podaci o varijantama

Varijante su dozvoljene da I ne

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije da Cl ne

Opts opclja:

11.2.12) Podaci o elektronskim katalozima

Ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom Wili programom finansiranim iz fondova Evropske unije 0 da N ne
ldentifikacija projekta:

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 5: JAVNI POZIV - SEKTORSKA NABAVKA - PREelkENITEKST 4



Odeljak III: Pravni, ekonomski, finansijski i tehniad podaci
111.1) Kriterijumi za izbor privrednog slubjekta

111.1.1)

fl
Profesionalna delatnost '

1
Sposobnost za obavljanje profesionalne delatnosti, ukljudijudi zahteve koji se odnose na upis u registar privrednih subjekata,
sudski registar, profesionalni registar ili drugi odgovarajud registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis uslova: I

111.1.2) Ekonomskl I finansijsk1 kapacitet I

Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak I kratak opts kriterijuma za 1zbor:

Minimalan nivo(-1) eventualno zahtevanih kapaciteta:

111.1.3) Tehnieki I strueni kapacitet

El Kriterijum(i) za izbor privrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

111.1.5) Podaci o rezervisanim ugovorima 1

Pravo ueegta rezervisano je za privredne subjekte iz dana 37. Zakona o javnim nabavkama

Ugovor o javnoj nabavci izvriava se ukkviru programa zaititnog zapodjavanja

111.1.6) TraienI depozitl I garancije: I

111.1.7) Glavni uslovi u vezi sa finanslranjem I plaeanjem i/ili uputivanje na odgovarajuee odredbe koje sadrie te uslove:

111.1.8) Pravni oblik koji ee u skaaju dodele agovora grupa privrednih subjekata morati da preuzme: •

111.2) Uslovi povezani sa ugovorom

111.2.1) Podaci o odredenoj profesiji (sumo za ugovore o javnoj nabavci usluga)

0 Pruianje usluga rezervisano je za odredenu profesiju

Upueivanje na reIevantni zakon iii dragi propis:

111.2.2) Uslovi za lzvrgenje ugovora:

111.2.3) Podaci o licima odgovornim za lzvrienje ugovora

Obaveza navodenja imena i struEnih kvalifikacija !Ica odgovornih za Izvdenje ugovora

STANDARDNI 01311AZAC 5: JAVNI POZIV -SEKTORSKA NABAVKA - PRECISCENI TEKST 5



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

IV.1.1)

fl

Vrsta postupka

Otvoreni postupak

Restriktivni postupak

Pregovaraeki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

Konkurentni dijalog

Partnerstvo za inovacije

Korigeenje kradeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ill
pregovaraekog postupka so objavIjivonjem javnog poziva)

Obrazloienje:

IV.1.3)

fl

fl

Podaci o okvirnom sporazumu 11i sistemu dinamlEne nabavke

Nabavka ukljuEuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Okvirni sporazum sa jednim privrednim subjektom

Okvirni sporazum sa vie privrednih subjekata

Predvideni maksimalan broj tidesnika u okvirnom sporazumu:

Nabavka ukljuEuje uspostavljanje sistema dinamithe nabavke

Sistemom dinamithe nabavke mogu da se koriste dodatni nardioci

U sluEaju okvirnih sporazuma — navedite razloge za trajanje Me od Eetiri godine:

IV.1.4) Podaci o smanjenju broja ponuda ill reEenja tokom pregovora ili dijaloga

Korigeenje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima de se pregovarati ill retenja o kojima de se
raspravljati

IV.1.6) Podacl a elektronskoj lIcitaciji

Bide sprovedena elektronska licitacija

DodatnI podaci o elektronskoj lIcitaciji:

IV.2) Administrativni podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeeeg: Periodieno indikativno obavegtenje, Obavegtenje no profilu norueioco)

IV.2.2) Rok za podnoienje ponuda ili prijava

Datum: 23.02.2022 Lokalno vreme: 08:00

IV.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podnogenje ponuda ill za tgeide u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima

Datum:

IV.2.4) Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

IV.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaieda 60 dana od dana otvaranja ponuda

IV.2.7) Otvaranje ponuda

Datum: 23.02.2022 Lokalno vreme: 12:00

Mesto: Java° preduzeee "Elektroprivreda Srbija" Beograd, Balkanska 13,

Ogranak "Drinsko - Limske hidroelektrane" Bajina Bata,

Trg Duiana JerkoviEa broj 1,31250 Bajina Baita,

Kancelarija Natage Popovie broj 153

STANDARDNI CBRAZAC 5; JAVNI POZIV SEKTORSKA NABAVKA - PREeddENI TEKST 6



Podaci o ovlagtenim licima I postupku otvaranja:

Predstavnici ponudab koji uEestvuju u postupku javnog otvaranja ponuda, moraju pre paetka postupka javnog otvaranja
dostaviti komisiji za javne nabavke pisano ovlageenje za utestvovanje u postupku, overeno peZatom i potpisom zakonskog zastupnika
ponudga iii drugog zastupnika upisanog u registar nadleinog organa ih lica ovlageenjog od strane zakonskog zastupnika.

STANDARDNI OBRAZAC 5: JAVNI POZN- SEKTORSKA NABAVKA- PREeIVENI TEKST 7



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.1) Podaci o ponavljanju

Ova nabavka de se ponavljati 0 da Z ne

Procenjeno vreme objavljivanja narednih javnih poziva:

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zatita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zaglitu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zagtitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesta: Beograd Pogtanski broj: 11 000 Drava: RS

Elektronska pogta: republicka.komisija@kjn.gov.rs Telefon: +381 112060905

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3) Postupak zaKtite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za zaititu prava podnosi se elektronskim putem preko Portala javnih
komisiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom iIi preporuEenom
„Elektroprivreda Srbija", Ogranak "Drinsko — Limske HE" Bajina Bata, Trg Dugana
podnosilac zahteva dulan da kopiju zahteva dostavi Republidkoj komisiji.

Zahtev za zagtitu prava mak da se podnese u toku celog postupka javne
najkasnije u roku od deset dana od dana objavIlivanja na Portalu javnih nabavki
nabavke u skladu sa LIN. Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje narudioca
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatrade se blagovremenim ako je
isteka roka za podnogenje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja.
naruEloca preduzete nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnosi se u roku
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje
Nakon isteka roka za podnotenje zahteva za zagtitu prava, podnosilac zahteva ne
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih
upoznat pre isteka roka za podnogenje zahteva za zagtitu prava, a koje nije istakao

Zahtevom za zagtitu prava no mogu da se osporavaju radnje naruEioca
zahteva bin ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podnogenje pre isteka roka
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet
zahteva, u tom zahtevu ne mogu daze osporavaju radnje naruEloca za koje je podnosilac
podnogenja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zagtite prava
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. 21N. NaruEilac
zagtitu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke ad strane narutioca do okoneanja
da sadrii podatke iz Elana 217. ZIN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomodnika,
zastupanje u postupku zagtite prava. Podnosilac zahteva NI ima boravigte ill prebivaligte,
zahtevu za zagtitu prava imenuje punomodnika za primanje pismena u Republici
komunikaciju sa oznaEenim licem.

Prilikom podnogenja zahteva za zagtitu prava narudiocu podnosilac zahteva

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija
odnosi na predmetni zahtev za zagtitu prava.

Validan dokaz a izvrgenoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse
komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Postupak zagtite prava ponudada regulisan je odredbama dlana 186.—

nabavki istovremeno Narutiocu i RepubliEkoj
pogtom naruEiocu, na adresu: lavno preduzede

lerkovida broj 1,31250 Bajina Bata, u kom sluEaju je

nabavke, osim ako 21N nije drugaEije odredeno, a
odluke naruEioca kojom se okondava postupak javne

u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadriinom
primljen od strane narudioca najkasnije tri dana pre

Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje
od deset dana od dana objavljivanja odluke naruEioca na

na Portalu javnih nabavki nije predvideno 21N.
moie da dopunjava zahtev iznogenjem razloga u vezi sa

radnji narudioca sa kojima je bio ill mogao da bude
u podnetom zahtevu.

preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu
za podnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
zahtev za zagtitu prava od strane istog podnosioca

zahteva znao in mogao da zna prilikom
ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti

objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za
zahteva za zagtitu prava. Podnogenje zahteva za zagtitu
postupka zagtite prava. Zahtev za zagtitu prava mora

uz zahtev za zagtitu prava dostavlja ovlageenje za
odnosno sedigte u inostranstvu duian je da u

Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

izvrgena na odgovarajudi iznos iz dlana 225. 21N i da se

za podnogenje zahteva za zagtitu prava Republidke

234. 21N.

VI.4.4) Slufba ad koje se mogu dobiti informacije o mitt' prava

Naziv:

Adresa:

STANDARDNI OBRAZAC 5: JAVNI ROM- SEKTORSKA NABAVKA- PREtISCENI Tag 8



Mesto: Pogtanski broj: Drava: Srbija

Elektronska pogta: Telefon:

Internet stranica: FaIcs:

Odgovomost je norueloca do obezbedi uskladenost so drugim voleeim propisima.

STANDARDNI OBRAZAC 5: JAVNI POZIV -SEKTORSKA NABAVKA- PREel$CdNITEKST 9


